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För fjärde sommaren i rad säljer BergslagsBurger sina omåttligt populära
hamburgare vid den mellersta infarten till Lindesberg. Efter midsommar får
den orangea vagnen ett välkommet tillskott då den lokala glassproducenten
En får tacka fyller frysarna med sina kalla läckerheter. - Det känns jätteroligt
och jag tror verkligen på det här! säger glasstillverkaren Björn Johansson.

Med start på måndag 28 juni kommer man kunna köpa sig en härligt kall glass som
efterrätt till hamburgaren, eller kanske bara som en god fika i värmen, då den lokala
glasstillverkaren En får tacka börjar sälja sin krämiga fårglass i burgarvagnen.



– Vi kommer att sälja våra portionsförpackade glassar i olika smaker, där man helt
enkelt går in i den gula träbyggnaden och hämtar sin glass, för att sedan betala den i
vagnen. Inom kort kommer vi även att sätta ihop en Bergslagsmeny, med innehåll från
lokala producenter, berättar Björn Johansson hemlighetsfullt.

Upprinnelsen till det nystartade samarbetet kom dock från ett lite oväntat håll, då Linde
Energis styrelseordförande Greger Nilsson kontaktade Björn med en idé.

– Jag blev kontaktad av Greger Nilsson, som är väldigt engagerad i lokal mat och att
sätta den på kartan, han hade den här idén som vi nappade på direkt. Det känns som
ett väldigt bra skyltfönster eftersom det passerar mycket trafik här varje dag, säger
Björn.

Rastplatsens gula träbyggnad huserade under många år Lindesbergs
”sommarturistbyrå”, en verksamhet som i fortsättningen kommer tillhandahållas av
Bergslagens nya ambassadörer i den orangea vagnen.

– Det stannar ju till väldigt mycket turister här, så tanken är att kunna erbjuda lokal mat
och hantverk. Under hela tiden har vi haft ett jättebra samarbete med kommunen där vi
hjälper varandra. Det gör inte bara att vi säljer mer, utan att vi också sätter Lindesberg
på kartan. De som ska bemanna vagnen i sommar har fått turistinformation från
kommunen, så att de även kan vara ambassadörer för Bergslagen, avslutar Björn.
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